
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 6.5.2019

Dnešního dne, měsíce a roku se dohodli, dle svého prohlášení k právnímu jednání způsobilí, a to:

1/ OBJEDNATEL
Název:
Sídlo:

Statutární město Brno, městská část Brno - Kníničky
Nová 92/11, 635 00 Brno - Kníničky
Bc. Martin Žák, starosta
44992785-14
CZ44992785

Zástupce:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoby Objednatele:
Bc. Martin Žák, tel. č: 724 150 602, email: starosta@brno-kninicky.cz
Ve věcech technických je oprávněn jednat:
pověřený zaměstnanec ÚMČ Brno-Kníničky (TDI): Ing. Lukáš Bezděk
technický dozor investora: Ing. Hana Juránková

ze strany jedné
a

2/ ZHOTOVITEL
Název:
Sídlo:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zástupce:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoby Zhotovitele:
Stavbyvedoucí:
tel. č:

DROPA s.r.o.
Ibsenova 6,638 00 Brno
Cl 1632 vedená u Krajského soudu v Brně
Ing Jiří Schiebl
49432460
CZ 49432460
268002621/0100
Ing Jiří Schiebl
Ing Jiří Schiebl

ze strany druhé
(dále též jako „smluvní strany")

a uzavřel tento

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 6.5.2019

I.
Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 6.5.2019 mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž
předmětem je provedení díla pro objednatele, a to „Stavební úprava s nástavbou a novostavbou
přístřešku, objekt údržby Kníničky umístěné na pozemku p. č. 308/1 a p.č. 308/2 k.ú. Kníničky".
Dle čl. IV. uvedené Smlouvy o dílo byla sjednána cena díla dle rozpočtu v Částce 1.042.052,- Kč bez

DPH.

II.
Dle čl. III. odst. 3 písm. b) Smlouvy o dílo se zhotovitel zavázal hotové dílo předat objednateli do

31.10.2019.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel dílo objednateli předá do 14.11.2019, dochází tak
k prodloužení termínu předání hotového díla.
Na základě uvedené dohody se test Smlouvy o dílo tímto mění v čl. III. odst. 3 písm. b) tak, že
datum 31.10.2019 se nahrazuje datem 14.11.2019.
V ostatním zůstává text Smlouvy o dílo nezměněn.

lil.
Zastupitelstvo MČ Brno-Kníničky na svém zasedání VIII/10 konaného dne 09.09.2019 usnesením č.
17/10/2019 zplnomocnilo starostu podepsáním tohoto dodatku.



IV.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou

vyhotoveních.
Smluvní strany prohlašují, že si obsah tohoto dodatku přečetly, jejímu obsahu porozuměly, tento je
odrazem jejich pravé a svobodné vůle.

V Brně dne V Brně dne

................
Ing Jiří Schiebl .
za Zhotovitele

■p
<£.

fOBc. Martin Žák, starosta
za Objednatele


